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i Bujgésisé dhe Veterinarisé
Kirurgji 1, Kirurgji I, Anesteziologji,
Radiologji, Sémundjet e kafshéve té
shoqgérimit, Sémundjet e brendshme |,
Sémundjet e brendshme I, Oftalmologji
Veterinare
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1. Nexhat Mazreku

Prof. Dr. Avni Robaj
Prof. Dr. Afrim Hamidi
Prof. Asoc. Dr. Driton Sylejmani
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